

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DOPI_15-08

Stavba: Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

KSO: 82229

Místo: Horní Slatina

CC-CZ: 21121

Datum: 24.4.2015

CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

ATELIÉR DoPI, s.r.o.

IČ: 28144864

DIČ: CZ28144864

Poznámka:

Cena bez DPH

1 078 660,97

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 078 660,97	226 518,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 305 179,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DOPI_15-08
Stavba: Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9
Místo: Horní Slatina Datum: 24.4.2015
Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.
Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 078 660,97	1 305 179,77	
001	Vedlejší a ostatní náklady B9	82 500,00	99 825,00	VON
SO101	Polní cesta B9	996 160,97	1 205 354,77	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

Objekt:

001 - Vedlejší a ostatní náklady B9

KSO:

Místo: Horní Slatina

Zadavatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Uchazeč:

Projektant:

ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.4.2015

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

DIČ:

IČ:

28144864

DIČ:

CZ28144864

Cena bez DPH

82 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 500,00	21,00%	17 325,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 825,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

Objekt:

001 - Vedlejší a ostatní náklady B9

Místo: Horní Slatina

Datum: 24.4.2015

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIER DoPI, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

82 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

82 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

46 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

VRN6 - Územní vlivy

11 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

15 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

Objekt:

001 - Vedlejší a ostatní náklady B9

Místo: Horní Slatina

Datum: 24.4.2015

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

82 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

46 300,00

1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02
2	K	011324000	Archeologický průzkum	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02
3	K	011403000	Průzkum výskytu nebezpečných látek bez rozlišení	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02

P Poznámka k položce:

Ve výkresových a textových

4	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kus	63,000	100,00	6 300,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV "vytyč. body stavby" 32+12

44,000

VV "lom. body hranic pozemků" 19

19,000

5	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV "skutečné zaměření celé stavby" 1

1,000

6	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

5 000,00

7	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů - zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV 1 "kpl"

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 02
P			Poznámka k položce: Statické zkoušky přetvárnosti pláně a podkladní vrstvy.					
9	K	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost - kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
VV			1 "kpl"		1,000			
D VRN6			Územní vlivy				11 000,00	
10	K	060001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 02
VV			1 "kpl"		1,000			
11	K	06000200AD	Čištění navazujících komunikací, uvedení okolí stavby do původního stavu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
12	K	46001004AD	Vytyčení trasy vodovodu v zastavěném území	km	0,100	20 000,00	2 000,00	
13	K	46001019AD	Vytyčení trasy kabelů veřejného osvětlení	km	0,100	20 000,00	2 000,00	
14	K	46001017AD	Vytyčení trasy kabelů sdělovacích optických CETIN	km	0,050	20 000,00	1 000,00	
15	K	46001015AD	Vytýčení plynovodu STL, RWE	km	0,150	20 000,00	3 000,00	
16	K	46001016AD	Vytyčení podzemního NN vedení E.ON	km	0,050	20 000,00	1 000,00	
D VRN7			Provozní vlivy				15 200,00	
17	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 02
VV			3		3,000			
18	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	180,000	50,00	9 000,00	CS ÚRS 2014 02
VV			3*60 "60DNÍ"		180,000			
19	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 reflexních, šířky 2,5 m	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2014 02
20	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Z2 Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran Z2 k ceně 21-1112	kus	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 02
VV			1*60 "60DNÍ"		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

Objekt:

SO101 - Polní cesta B9

KSO: 82229
Místo: Horní Slatina

CC-CZ: 21121
Datum: 24.4.2015
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:
Česká republika - Státní pozemkový úřad

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATELIÉR DoPl, s.r.o.

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Poznámka:

Cena bez DPH			996 160,97
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	996 160,97	21,00%	209 193,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 205 354,77
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

Objekt:

SO101 - Polní cesta B9

Místo: Horní Slatina

Datum: 24.4.2015

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIER DoPI, s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

996 160,97

HSV - Práce a dodávky HSV

996 160,97

1 - Zemní práce

309 400,08

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 334,69

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

173 009,80

5 - Komunikace

637 035,73

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

27 993,64

997 - Přesun sutě

20 222,50

998 - Přesun hmot

1 509,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Projektová dokumentace pro realizaci komunikací B2, B3, B7 a B9 v k.ú. Horní Slatina - polní cesta B9

Objekt:

SO101 - Polní cesta B9

Místo: Horní Slatina

Datum: 24.4.2015

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

996 160,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

996 160,97

D 1

Zemní práce

309 400,08

1	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	506,380	27,07	13 707,71	CS ÚRS 2014 02
	VV		"výměna podloží" 694*1,35*0,2		187,380			
	VV		"pro konstrukci-vypočteno z příčných řezů" 319		319,000			
2	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	253,000	4,16	1 052,48	CS ÚRS 2014 02
	VV		"podíl ručního výkopu" 253		253,000			
3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	13,980	67,67	946,03	CS ÚRS 2014 02
	VV		"trativody" (203)*0,4*0,4		32,480			
	VV		"vsakovací jímky" 1*(1+0,5)		1,500			
	VV		"odpočet pro horninu tř. 4" -20		-20,000			
4	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	20,000	67,67	1 353,40	CS ÚRS 2014 02
	VV		"dopočet pro horninu tř. 4" 20		20,000			
5	K	460200014	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 30 cm, v hornině třídy 4	m	6,000	37,48	224,88	CS ÚRS 2014 02
	VV		"ochránění kabelu NN" 6		6,000			
6	K	460421182	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	6,000	59,34	356,04	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ochránění kabelu NN" 6		6,000			
7	K	001002AD	Dělená chránička 160/110 s min. 6 sponkami/m s hrdlovými spoji na koncích dílů, vč. dodání a montáže	m	6,000	484,07	2 904,42	
	VV		"ochránění kabelu NN" 6		6,000			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,600	33,31	586,26	CS ÚRS 2014 02
	VV		"zasypání rigolu" 55*0,3		16,500			
	VV		"vsakovací jímky" 1*(0,5)		0,500			
	VV		"ochránění kabelu NN" 6*0,1		0,600			
9	K	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	113,000	20,82	2 352,66	CS ÚRS 2014 02
10	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	33,480	566,30	18 959,72	CS ÚRS 2014 02
	VV		"trativody" (203)*0,4*0,4		32,480			
	VV		"vsakovací jímky" 1*(1)		1,000			
11	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	422,000	14,57	6 148,54	CS ÚRS 2014 02
	VV		"trativod" (203)*2		406,000			
	VV		"vsakovací jímky" 1*(4*2*2)		16,000			
12	M	693112430	geotextilie netkané HQ PP (polypropylen) použití: při výstavbě silnic, dálnic, železnic, mostů zakládání spodních staveb a do střešních pláštů □ materiál: POP stříž, odolnost vůči alkáliím, kyselinám a mikroorganismům, použije se šíře 200 cm, 300g/m2, filtrační separační funkce	m2	422,000	15,62	6 591,64	CS ÚRS 2014 02
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	936,900	2,60	2 435,94	CS ÚRS 2014 02
	VV		694*1,35 "plocha ACO11*1,35"		936,900			
14	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	524,019	83,28	43 640,30	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Automatickv sečtená tonáž sutě ze všech položek v dílu 1 ie přepočítána koeficientem 0.556m3/t. 942,48*0,556 'Přepočtené koeficientem množství		524,019			
15	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	13 624,494	1,56	21 254,21	CS ÚRS 2014 02
	VV		"2/3 objemu všeho výkopku z dílu 1" 524,019*2/3 * "kilometrů navíc na skládku v Henčově u Jihlavy" 39		13 624,494			
16	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	524,019	5,21	2 730,14	CS ÚRS 2014 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Automatickv sečtená tonáž sutě ze všech položek v dílu 1 ie přepočítána koeficientem 0.556m3/t. 942,48*0,556 'Přepočtené koeficientem množství		524,019			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	942,480	10,41	9 811,22	CS ÚRS 2014 02
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce	1 334,69				
18	K	112151113	Pokácení stromu směrové s odřezáním kmene a s odvětvením prům. kmene přes 300 do 400 mm	kus	1,000	333,12	333,12	CS ÚRS 2014 02
19	K	112201133	Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1,000	260,25	260,25	CS ÚRS 2014 02
20	K	112211112	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m	kus	1,000	20,82	20,82	CS ÚRS 2014 02
21	K	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	1,000	20,82	20,82	CS ÚRS 2014 02
22	K	162301402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	52,05	52,05	CS ÚRS 2014 02
23	K	162301412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	52,05	52,05	CS ÚRS 2014 02
24	K	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	52,05	52,05	CS ÚRS 2014 02
25	K	184807111	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení	m2	2,748	131,17	360,46	CS ÚRS 2014 02
VV			3,14*0,35*2,5	2,748				
26	K	184807112	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění	m2	2,748	66,62	183,07	CS ÚRS 2014 02
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu	173 009,80				
27	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	88,200	26,03	2 295,85	CS ÚRS 2014 02
P			Poznámka k položce:					
VV			Odhumusování tl. 0.15 m.					
VV			"sejmutí ornice ze situace" 588					
VV			588*0,15 'Přepočtené koeficientem množství					
			588,000					
			88,200					
28	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	113,000	1 261,69	142 570,97	CS ÚRS 2014 02
VV			"ohumusování" 113					
			113,000					
29	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 425,000	12,49	17 798,25	CS ÚRS 2014 02
VV			"ROZPROSTŘENÍ PŘEBYTEČNÉ ORNICE" (88,2-113*0,15)/0,05					
			1 425,000					
30	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	176,400	33,31	5 875,88	CS ÚRS 2014 02
VV			"objem ze sejmutí ornice*2cesty" 88,2*2					
			176,400					
31	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	88,200	12,49	1 101,62	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"objem ze sejmutí ornice" 88,2		88,200			
32	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	830,000	3,12	2 589,60	CS ÚRS 2014 02
	VV		"ohumusování" 113+717 "zbylý pozemek"		830,000			
33	M	005724801AD	osiva pícnin směsí travní luční	kg	12,450	62,46	777,63	
	VV		(113+717)*0,015		12,450			
D 5			Komunikace				637 035,73	
34	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	1 839,100	102,02	187 624,98	CS ÚRS 2014 02
	VV		"podkladní vrstva" 694*1,3 "plocha ACO11*1,3"		902,200			
	VV		"výměna podloží" 694*1,35		936,900			
35	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	832,800	81,20	67 623,36	CS ÚRS 2014 02
	VV		694*1,2 "plocha ACO11*1,2"		832,800			
36	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	763,400	199,87	152 580,76	CS ÚRS 2014 02
	VV		694*1,1 "plocha ACO11*1,1"		763,400			
37	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 100 mm	m2	184,000	136,37	25 092,08	CS ÚRS 2014 02
	P		Poznámka k položce: vč. dodání štěrkodrti fr. 0/16					
	VV		(170+198)*0,5 "plocha krajnic ze situace"		184,000			
38	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	14,720	130,13	1 915,51	CS ÚRS 2014 02
	VV		(170+198) "plocha krajnic" * 0,04 "m3/m"		14,720			
39	M	583441550	kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) frakce cca 0-32 mimo normu	t	26,496	333,12	8 826,35	CS ÚRS 2014 02
	VV		14,72*1,8 Přepočtené koeficientem množství		26,496			
40	K	573111112	Postřík živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	832,800	6,25	5 205,00	CS ÚRS 2014 02
	VV		694*1,2 "plocha ACO11*1,2"		832,800			
41	K	573211111	Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	763,400	6,25	4 771,25	CS ÚRS 2014 02
	VV		694*1,1 "plocha ACO11*1,1"		763,400			
42	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	694,000	136,37	94 640,78	CS ÚRS 2014 02
	VV		202*3		606,000			
	VV		"rozšíření+sjezdy+výhybny" 0+88+0		88,000			
43	K	584121111	Osazení silničních dílců ze železového betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti	m2	252,000	41,64	10 493,28	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					"dočasné panely" 42*3*2			
					252,000			
44	M	593811330	prefabrikáty silniční betonové a železobetonové panely silniční IDZ 3/490 10t 300 x 200 x 15	kus	42,000	1 863,39	78 262,38	CS ÚRS 2014 02
VV					"dočasné panely" 42			
					42,000			
D 9					Ostatní konstrukce a práce-bourání			
					27 993,64			
45	K	460700012AD	Vyjmutí označovací tyče plynovodu, vč. při. rozbití patky, přemístění, uložení do ručně hloubené jamky, zřízení betonové patky	kus	2,000	520,50	1 041,00	
46	K	8944012111AD	Přemístění nebo odstranění skruží betonových dílců na povrchu	kus	2,000	104,10	208,20	
47	K	599141112AD	Vyplnění spár krytu živичnou zálivkou s posypemVyplnění spár krytu živичnou zálivkou s posypem	m	3,500	98,90	346,15	
VV					"spáry" 3,5			
					3,500			
48	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	333,12	666,24	CS ÚRS 2014 02
49	M	404451580	výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky směrové sloupky plastové s odrazovými skly směrový "K" silniční 1200 mm	kus	2,000	1 936,26	3 872,52	CS ÚRS 2014 02
VV					"směrový sloupek Z11g" 2			
					2,000			
50	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,500	67,67	236,85	CS ÚRS 2014 02
VV					"styková spára krytu" 3,5			
					3,500			
51	K	113106241	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců v jakékoliv ploše a jakýchkoliv rozměrů se spárami zalitými živící nebo cementovou maltou, kladených do lože z kameniva nebo živice	m2	252,000	41,64	10 493,28	CS ÚRS 2014 02
VV					"dočasné panely" 42*3*2			
					252,000			
52	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	324,000	34,35	11 129,40	CS ÚRS 2014 02
VV					324			
					324,000			
D 997					Přesun sutě			
					20 222,50			
53	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového nebo betonového	t	58,644	1,04	60,99	CS ÚRS 2014 02
VV					"tonáž suti z dílu 9 bez tonáže panelů"161,46-102,816			
					58,644			
54	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km	t	161,460	74,95	12 101,43	CS ÚRS 2014 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	997321519	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	7 750,080	1,04	8 060,08	CS ÚRS 2014 02
Pozitivní položky								
P	Automaticky sečtená tonáž sutě ze všech položek v dílu 9 je přepočítána koeficientem 48. Je počítáno s přesunem 49km na skládku Henčově u Lihlavy							
VV	161,46*48 Přepočtené koeficientem množství				7 750,080			
D	998	Přesun hmot					1 509,02	
56	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 450,979	1,04	1 509,02	CS ÚRS 2014 02

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST